
UCHWAŁA NR V/31/2015
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego funkcjonującego 
pod nazwą „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda obręb 

Tomaszkowo – jednostka I”

Na podstawie art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 poz. 647, zmiany: z 2012 poz. 951, poz. 
1445, z 2013 poz. 21) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594) Rada Gminy Stawiguda po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego funkcjonującego pod 
nazwą „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda obręb Tomaszkowo – 
jednostka I”, zwaną dalej zmianą planu.

2. Zmiana planu obejmuje fragment ustaleń planu zawartych w § 5 ust. 3 pkt 2 zmienianej uchwały, 
dotyczący zasad odprowadzenia wód deszczowych.

3. Granice zmiany planu zostały określone w Uchwale Nr XIV/94/2012 Rady Gminy Stawiguda z dnia 
30 marca 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu infrastruktury technicznej (odprowadzenie wód opadowych) oraz przeznaczenia terenu 
w obrębie geodezyjnym Tomaszkowo, gmina Stawiguda.

§ 2. 1. Integralną częścią niniejszej uchwały jest:

1) załącznik nr 1 w skali 1:2000 obejmujący rysunek Zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stawiguda obręb Tomaszkowo – jednostka I, zatwierdzony jako załącznik nr 1 do 
uchwały nr XIII/94/03 Rady Gminy Stawiguda z dnia 12.12.2003 r. wraz z naniesionymi zmianami 
dotyczącymi zasad odprowadzenia wód deszczowych,

2) załącznik nr 2 do uchwały zawierający rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany 
planu,

3) załącznik nr 3 do uchwały zawierający rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

§ 3. Paragraf 5 ust. 3 pkt 2 uchwały nr XIII/94/03 Rady Gminy Stawiguda z dnia 12.12.2003 r. zawierający 
ustalenia dotyczące zasad odprowadzenia wód deszczowych w miejsce dotychczasowego, otrzymuje 
następujące brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 1166



a) wody opadowe i roztopowe z terenów nieprzepuszczalnych dróg, parkingów i placów manewrowych należy 
odprowadzać do sieci kanalizacji deszczowej zgodnie z przepisami prawa wodnego oraz przepisami 
dotyczącymi ochrony środowiska;

b) wody opadowe i roztopowe z powierzchni dachów należy odprowadzać do gruntu lub zagospodarować 
w granicach własnych działki bez szkody dla gruntów sąsiednich;

c) dopuszcza się odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z powierzchni dachów do sieci kanalizacji 
deszczowej zgodnie z przepisami prawa wodnego oraz przepisami dotyczącymi ochrony środowiska.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 5. Tracą moc ustalenia i rysunek uchwały nr XIII/94/03 Rady Gminy Stawiguda z dnia 12.12.2003 r. 
w zakresie zasad odprowadzenia wód deszczowych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1166_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1166_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/31/2015

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 26 lutego 2015 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu:

dotyczy: Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego funkcjonującego pod nazwą 
„Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda obręb Tomaszkowo – 
jednostka I”.

Zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) w wyznaczonym terminie do wnoszenia uwag 
dotyczących projektu Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego funkcjonującego pod 
nazwą „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda obręb Tomaszkowo – 
jednostka I” nie wpłynęła żadna uwaga.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1166_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/31/2015

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 26 lutego 2015 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy:

dotyczy: Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego funkcjonującego pod nazwą 
„Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stawiguda obręb Tomaszkowo – 
jednostka I”.

Zgodnie z art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) rozstrzyga się o sposobie realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy w Zmianie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego funkcjonującego pod nazwą „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stawiguda obręb Tomaszkowo – jednostka I”, w sposób następujący: w granicach 
zmiany planu nie przewiduje się zadań własnych gminy z zakresu infrastruktury technicznej.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1166_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-30T13:57:05+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




